2022年 2月 17日

各 位

ＵＢＥ三菱セメント株式会社

代 表 取 締 役  小 山   誠

代 表 取 締 役  平 野  和 人

重要人事に関するお知らせ

当社の重要人事（2022年４月１日付）について、下記の通り内定しましたのでお知らせいたします。

なお、2022年４月１日開催予定の臨時株主総会及び取締役会を経て正式決定される予定です。

記

１． 取締役候補者

代表取締役社長 小山 誠 代表取締役（現）

・宇部興産株式会社 代表取締役

専務執行役員 建設資材カンパニープレジデント（現）

代表取締役副社長 平野 和人 代表取締役（現）

・三菱マテリアル株式会社 執行役常務

セメント事業カンパニープレジデント（現）

・宇部三菱セメント株式会社 代表取締役副社長（現）

取締役（非常勤） 林 大嗣 （新 任）

・株式会社丸の内よろず 社外監査役（現）

取締役（非常勤） 中条 薫 （新 任）

・株式会社 SoW Insight 代表取締役社長（現）

・伊藤忠食品株式会社 社外取締役（現）

・フォスター電機株式会社 社外取締役（現）

取締役（非常勤） 小野 直樹 （新 任）

・三菱マテリアル株式会社 取締役 執行役社長（現）

取締役（非常勤） 泉原 雅人 （新 任）

・宇部興産株式会社 代表取締役社長 社長執行役員（現）

取締役（非常勤） 玉田 英生 （新 任）

・宇部興産株式会社 専務執行役員（現）

取締役（非常勤） 岸 和博 （新 任）

・三菱マテリアル株式会社 上級顧問（現）

２． 監査役候補者

監査役  峯石 俊幸 （新 任）

・宇部三菱セメント株式会社 監査役（現）

監査役 岩田 卓 （新 任）

・三菱マテリアル株式会社 執行役員

業務プロセス変革推進部長（現）

監査役（非常勤） 笠井 直人 （新 任）

・笠井総合法律事務所 代表弁護士（現）

監査役（非常勤） 石丸 学 （新 任）

・ＵＢＥエラストマー株式会社 国内営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ主席部員（現）

監査役（非常勤） 葛城 俊春 （新 任）

・三菱マテリアル株式会社 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 IR室長（現）

以 上